
Contacto

Correo Electrónico dpsagunto_contratacion@gva.es

Dirección Postal

Avda. Ramón i Cajal, s/n
(46520) Sagunto España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 501_23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-10-2023 a
las 14:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Departamento de Salud de Sagunto. Dirección Económica-gerencia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C%2F8XtJYgGicQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de gestión logística de los almacenes del Departamento de Salud de Sagunt

Procedimiento abiertoDescripción 
Valor estimado del contrato 1.972.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.387.088 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.972.800 EUR.

Clasificación CPV
63100000 - Servicios de carga, descarga y almacenamiento.
39173000 - Unidades de almacenamiento.
72212780 - Servicios de desarrollo de software de gestión de sistemas, almacenamiento y contenido.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C%2F8XtJYgGicQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Av ramón y Cajal s/n
(46520) Sagunt España

Dirección Postal

ramón y cajal s/n
(46520) sagunt España

Precio de la oferta más baja 1.872.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.872.000 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Kanbanlog, S.L
NIF B97942635
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AVDA JUAN DE LA CIERVA 27 EDIFICIO WELLNESS I PARQUE TECNOLOGICO
(46980) Paterna España

Contacto

Teléfono 961106093
Correo Electrónico msanfelix@kanbanlog.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.872.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.265.120 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 06/10/2023
Plazo de Formalización Del 31/10/2023 al 07/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Dep Salud Sagunt
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Departamento Salud Sagunt

Proceso de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c5b7e472-6d6c-4759-870d-134178a5a924


LugarApertura y calificación administrativa

Lugar

Sala de Juntas

Dirección Postal

AV RAMON Y CAJAL S/N
(46520) SAGUNTO España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 24/08/2023 a las 12:30 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Lugar

Sala de Juntas

Dirección Postal

AV RAMON Y CAJAL S/N
(46520) SAGUNTO España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 14/09/2023 a las 10:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Apertura ofertas económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 13/09/2023 a las 13:35 horas
mesa economica

procedimiento abierto
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/08/2023 a las 12:28

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/08/2023 a las 23:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos



Sala de Juntas

Dirección Postal

AV RAMON Y CAJAL S/N
(46520) SAGUNTO España

Apertura sobre administrativo
El día 24/08/2023 a las 12:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: oferta mas ventajosa *50/NExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

memoria ambiental
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

proyecto logístico
: OtrosSubtipo Criterio 

: 16Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 16Cantidad Máxima 

sistema de gestion
: OtrosSubtipo Criterio 

: 19Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 19Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QYINRMZxuDB%2BF 6L2uCfUWg%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 10/07/2023

Identificador de publicación 2023/S 134-428546
Fecha de publicación 14/07/2023
Enlace Publicación: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:428546-2023:TEXT:ES:HTML

ID 0000011743027 |  2023-209507 | Fri, 06 Oct 2023 14:03:07:219 CEST 169659374660932824UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QYINRMZxuDB%2BF6L2uCfUWg%3D%3D
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:428546-2023:TEXT:ES:HTML

